Produktübersicht ULTRACAP Großzellen Fab. SAMWHA
CapComp GmbH - Gründelbachstr. 10  - D-71691 Freiberg/Neckar
www.capcomp.de  -  shop24.capcomp.de  -  Tel: +49 7141 298950
Stand  01.06.2023
AC@(1kHz DC Diameter L1 L2
DH5U128W60074TH 2,7 1200 0,30 0,33 2,7 98/159 1160 1,22 4,26 285 60,4 74 100
DH5U168W60085TH 2,7 1600 0,25 0,28 3,0 115/188 1492 1,62 4,98 325 60,4 85 111
DH5U208W60102TH 2,7 2000 0,24 0,27 4,0 126/206 1753 2,03 5,26 385 60,4 102 128
DH5U308W60138TH 2,7 3000 0,20 0,23 5,0 150/245 2396 3,04 5,96 510 60,4 138 164
DH5U348W60138TH 2,7 3400 0,25 0,28 9,2 130/210 2351 3,44 6,68 515 60,4 138 164
DH5U128W60074WD 2,7 1200 0,30 0,33 2,7 98/159 1160 1,22 4,26 285 60,4 74 80
DH5U168W60085WD 2,7 1600 0,25 0,28 3,0 115/188 1492 1,62 4,98 325 60,4 85 91
DH5U208W60102WD 2,7 2000 0,24 0,27 4,0 126/206 1753 2,03 5,26 385 60,4 102 108
DH5U308W60138WD 2,7 3000 0,20 0,23 5,0 150/245 2396 3,04 5,96 510 60,4 138 144
DH5U348W60138WD 2,7 3400 0,25 0,28 9,2 130/210 2351 3,44 6,68 515 60,4 138 144
DV5R128W60074TH 2,85 1200 0,33 0,36 3,4 94/153 1194 1,35 4,75 285 60,4 74 100
DV5R168W60085TH 2,85 1600 0,28 0,31 4,6 109/178 1524 1,81 5,55 325 60,4 85 111
DV5R208W60102TH 2,85 2000 0,27 0,30 5,7 120/195 1781 2,26 5,86 385 60,4 102 128
DV5R308W60138TH 2,85 3000 0,20 0,23 7,0 150/245 2530 3,38 6,57 515 60,4 138 164
DV5R348W60138TH 2,85 3400 0,20 0,23 8,0 150/245 2175 3,84 7,45 515 60,4 138 164
DV5R128W60074WD 2,85 1200 0,33 0,36 3,4 94/153 1194 1,35 4,75 285 60,4 74 80
DV5R168W60085WD 2,85 1600 0,28 0,31 4,6 109/178 1524 1,81 5,55 325 60,4 85 91
DV5R208W60102WD 2,85 2000 0,27 0,30 5,7 120/195 1781 2,26 5,86 385 60,4 102 108
DV5R308W60138WD 2,85 3000 0,20 0,23 7,0 150/245 2530 3,38 6,57 515 60,4 138 144
DV5R348W60138WD 2,85 3400 0,20 0,23 8,0 150/245 2175 3,84 7,45 515 60,4 138 144
DV0U308W60138TH 3,0 3000 0,20 0,23 7,0 150/245 2663 3.75 7,21 520 60,4 138 164
DV0U308W60138WD 3,0 3000 0,20 0,23 7,0 150/245 2663 3.75 7,21 520 60,4 138 144
DV
(schweiß)
DV
Max Energy
Stored (Wh)
Max Energy
Density
(Wh/Kg)
Packaging
(pcs/carton)
DH
(schraub)
DH
(schweiß)
DV
(schraub)
Dimension (mm)
Series Part Number
Capacitiy
(F)
ESR (mΩ) LC (mA) (RT
72hrs)
Rated
Current (A)
15/40℃
Voltage
(V)
Weight
(g)
Peak Current
(A)
Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Verbindlich sind die jeweiligen Angaben auf dem Datenblatt des Herstellers / Note: All information without guarantee. The respective information on the manufacturer's data sheet is binding.